HR Sud-Ost-Niedersachsen Pokal 2018/19

POK mD-jugend Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

\ V2T

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 FCViktoria Thiede 4 4 0 0 40:20 +20 8:0
2 MTV Vorsfelde 4 3 0 1 33:28 45 6:2
3 MTV Braunschweig 4 2 0 2 30:25 +5 4:4
4 JMSG HC BS/Timmerlah 4 1 0 3 27:33 -6 2:6
5  VfL Wolfsburg 4 0 0 4 16:40 -24 0:8
Bemerkungen

Ausrichter: HG EIm Turnieraufsicht: Norbert Hartmann

Spielleiter-Kontaktadresse

Hartmann, Norbert, Kastanienallee 68, 38102 Braunschweig,
norbert.bs@t-

Mobil: 0179 5017958, Tel.. 0531 320412,
online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 08:28 | Seite 1 von 1

So. 13.01.2019 14:05 205114 VfL Wolfsburg
14:20 205114 MTV Vorsfelde
14:35 205114 FC Viktoria Thiede
14:50 205114 VfL Wolfsburg
15:05 205114 MTV Braunschweig
15:20 205114 JMSG HC BS/Timmerlah
15:35 205114 FC Viktoria Thiede
15:50 205114 JMSG HC BS/Timmerlah
16:05 205114 MTV Vorsfelde
16:20 205114 MTV Braunschweig

Hallenverzeichnis

205114  Schoppenstedt, SH Sportzentrum I
Elm-Asse-Platz, 38170 Schoppenstedt

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde gedndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

G ... Gastmannschaft zurtickgezogen

JMSG HC BS/Timmerlah
MTV Braunschweig
JMSG HC BS/Timmerlah
MTV Vorsfelde

FC Viktoria Thiede

MTV Vorsfelde

VfL Wolfsburg

MTV Braunschweig

FC Viktoria Thiede

VfL Wolfsburg

4:9
10:7
12:7
5:10

5:9
6:11

9:6

5:6
2:10
12:1



