

HR Süd-Ost-Niedersachsen Pokal 2018/19

POK mD-Jugend Gruppe 1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	FC Viktoria Thiede	4	4	0	0	40 : 20	+20	8 : 0
2	MTV Vorsfelde	4	3	0	1	33 : 28	+5	6 : 2
3	MTV Braunschweig	4	2	0	2	30 : 25	+5	4 : 4
4	JMSG HC BS/Timmerlah	4	1	0	3	27 : 33	-6	2 : 6
5	VfL Wolfsburg	4	0	0	4	16 : 40	-24	0 : 8

Bemerkungen

Ausrichter: HG Elm Turnieraufsicht: Norbert Hartmann

Spieleiter-Kontaktadresse

Hartmann, Norbert, Kastanienallee 68, 38102 Braunschweig,
Mobil: 0179 5017958, Tel.: 0531 320412, norbert.bs@t-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 13.01.2019 14:05 205114	VfL Wolfsburg	JMSG HC BS/Timmerlah 4:9
14:20 205114	MTV Vorsfelde	MTV Braunschweig 10:7
14:35 205114	FC Viktoria Thiede	JMSG HC BS/Timmerlah 12:7
14:50 205114	VfL Wolfsburg	MTV Vorsfelde 5:10
15:05 205114	MTV Braunschweig	FC Viktoria Thiede 5:9
15:20 205114	JMSG HC BS/Timmerlah	MTV Vorsfelde 6:11
15:35 205114	FC Viktoria Thiede	VfL Wolfsburg 9:6
15:50 205114	JMSG HC BS/Timmerlah	MTV Braunschweig 5:6
16:05 205114	MTV Vorsfelde	FC Viktoria Thiede 2:10
16:20 205114	MTV Braunschweig	VfL Wolfsburg 12:1

Hallenverzeichnis

205114 Schöppenstedt, SH Sportzentrum II
Elm-Asse-Platz, 38170 Schöppenstedt

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen